Compra de Material de Escritório para utilização no Instituto de Previdência dos Servidores 
Municipais de Coração de Maria/BA. 

JUSTIFICATIVA: A empresa contratada apresentou menor preço.  

FUDAMENTO LEGAL — art. 24, inc. II, da Lei n° 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.462,07 (Sete Mil Quatrocentos e Sessenta e Dois Reais e Sete Centavos) 

CORAÇÃO DE MARIA, Estado da BAHIA, em 09 de março de 2023. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°. 010/2023 

DISPENSA N°.: 007/2023 

PROCESSO N°.010/2023 

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria/BA.

[...]

OBJETO: Compra de Material de Escritório para utilização no Instituto de Previdência dos Servidores 
Municipais de Coração de Maria/BA. 

CONTRATADO: WSO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, inscrita no CNPJ sob o n° 
02.995.202/0001-46. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.462,07 (Sete Mil Quatrocentos e Sessenta e Dois Reais e Sete Centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.30.00 

FUDAMENTO LEGAL — art. 24, inc. II, da Lei n° 8.666/93. 

CORAÇÃO DE MARIA, Estado da BAHIA, em 09 de março de 2023.